CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

................................, ngày.........tháng........năm 2016
ĐƠN ĐỀ NGHỊ THỎA THUẬN ĐỊA ĐIỂM ĐẦU TƯ

          Kính gởi : - Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai;
                                 - Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Nai;
                                 - UBND huyện (thành phố) ..........................

Căn cứ Quyết định số 26/2013/QĐ.UBND ngày 14/7/2013 của UBND tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định thỏa thuận địa điểm dự án đầu tư sản xuất kinh doanh trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Chúng tôi làm Đơn này trình Quý cơ quan xét chấp thuận thỏa thuận địa điểm để chúng tôi lập hồ sơ đầu tư sản xuất kinh doanh theo quy định:

1. Chủ đầu tư:

- Tên doanh nghiệp: ................................................................................

...................................................................................................................

- Trụ sở chính: ..........................................................................................

....................................................................................................................

- Ngành nghề sản xuất kinh doanh: ..........................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

- Giấy đăng ký kinh doanh số: ...........................Ngày cấp: ....................

- Cơ quan cấp giấy đăng ký kinh doanh:   .................................................
- Ngành nghề đăng ký kinh doanh chính: ..................................................

.....................................................................................................................

.....................................................................................................................

- Vốn điều lệ: ..............................................................................................
- Người liên lạc: .........................................................................................

Địa chỉ liên lạc: ........................................................................................

Điện thoại cố định: ..........................; Điện thoại di động.........................
Fax: .........................................Email: .....................................................
2. Dự án đầu tư sản xuất kinh doanh dự kiến thành lập:

- Loại hình doanh nghiệp: .........................................................................

- Dự án đặt tại..............................................................................................
.....................................................................................................................
- Diện tích: ................................................................................................
- Ký hiệu các thửa đất: ...............................................................................
- Loại đất ....................................................................................................
- Nguồn gốc đất .........................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

- Hiện trạng đất ..........................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

3. Mục tiêu đầu tư: .................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

...................................................................................................................

4. Mô tả tóm tắt công nghệ sản xuất, chất thải chủ yếu và phương án xử lý bảo vệ môi trường:

....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

5. Tổng vốn đầu tư dự kiến: ...................................................................

Trong đó:

- Chi phí bồi thường giải tỏa: ....................................................................

- Chi phí đầu tư xây dựng: ........................................................................

- Chí phí máy móc thiết bị: .......................................................................

- Vốn lưu động, chi phí khác và dự phòng: ..............................................

6. Nguồn vốn thực hiện dự án:

- Vốn chủ sở hữu: ......................................................................................

- Vốn vay: .................................................................................................

- Các nguồn vốn khác: ..............................................................................

7. Lao động dự kiến tuyển dụng: ..........................................................

8. Tiến độ thực hiện dự kiến: .................................................................
....................................................................................................................

....................................................................................................................

9. Các vấn đề khác có liên quan:
....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

10. Liệt kê danh mục các dự án đầu tư doanh nghiệp đã được tỉnh Đồng Nai và các tỉnh thành phố khác cho phép đầu tư (nếu có):

	Tên và mục tiêu đầu tư
	Địa điểm đầu tư
	Diện tích
	Thực hiện dự án

(Thực hiện dự án: Nêu rõ dự án đã đầu tư xong, đang đầu tư xây dựng hoặc đang lập thủ tục đầu tư).
11. Cam kết của chủ đầu tư:

- Chấp hành đúng các quy định pháp luật về đầu tư xây dựng và doanh nghiệp, thực hiện đúng tiến độ cam kết và các quy định của địa phương.

....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

Đại diện chủ dự án
(Ký tên - đóng dấu)

Hồ sơ đính kèm theo:

- Bản sao giấy phép thành lập doanh nghiệp;

- Sơ đồ vị trí địa điểm đầu tư (nếu có);
- Các chứng từ pháp lý về đất đai (nếu có);
- Các tài liệu có liên quan đến dự án (nếu có);
 (Hồ sơ lập thành 08 bộ, có ít nhất một bộ bản chính)

Mau-GTDD-DN
Mẫu số 01/C

	UBND TỈNH ĐỒNG NAI

TÊN CƠ QUAN

Số:         /……

V/v đề cử cán bộ/công chức/viên chức

 đi……….tại……….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng      năm 20…

    Kính gửi: - Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Sở Ngoại vụ.

- Sở Nội vụ. (Khi đi học từ 03 tháng trở lên)

        Thực hiện Chỉ đạo..../Kế hoạch … tại Văn bản ......./Thư mời số: …. ngày …. của .... (tên cơ quan/đơn vị mời) về việc ……………;

        Căn cứ yêu cầu/để phục vụ/hoàn thành nhiệm vụ/công tác…được giao, sở/ban/ngành… (tên cơ quan/đơn vị/doanh nghiệp Nhà nước) cử ông/bà có tên dưới đi công tác nước ngoài, cụ thể như sau:

1. Thành phần đoàn:

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ & tên cơ quan
	Đảng viên
	⁮Cán bộ / ⁮công chức / ⁮viên chức

	Loại
	Ngạch
	Mã ngạch
	Bậc lương

	1

2. Nơi đến:……………………………………………………………..…………

3. Tên đối tác làm việc (tổ chức/cá nhân):………………………………………

   Địa chỉ:……………………………………………..Điện thoại:……………

4. Mục đích chuyến đi:……………………………………………………………

5. Thời gian: Từ ngày:…/…./201… đến ngày:…../…./201…

6. Kinh phí:

- Nguồn: (Tên nguồn kinh phí ..../Tên chủ thể mời đài thọ)
……………………………………………………………………………….

Đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh/Sở Ngoại vụ xem xét chấp thuận./.
Nơi nhận:
THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN

- Như trên;
(Ký tên, đóng dấu)
- ………….

- ………….

Ghi chú:

Hồ sơ gồm:
(1) Văn bản cử người đi công tác của đơn vị (theo Mẫu 01/C);

(2) Bản chính thư mời;

(3) Bản chính chương trình.

(*) Gửi UBND tỉnh:   Phó Giám đốc Sở và cấp tương đương trở lên;

      Gửi Sở Ngoại vụ: Trưởng phòng và cấp tương đương trở xuống.
Mẫu số 01/ĐV

	Tên cơ quan chủ quản

Tên cơ quan/đơn vị

(Trích yếu)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày… tháng… năm……

Kính gửi: UBND tỉnh Đồng Nai.
(Tên cơ quan/đơn vị) kính đề nghị UBND tỉnh Đồng Nai cho phép Đoàn gồm … thành viên, trong đó có … người nước ngoài đến làm việc tại…., cụ thể:

- Mục đích: ………………………………………………………………..

- Thời gian: ……………………………………………………………….

- Địa điểm: ………………………………………………………………..

- Thông tin về người nước ngoài:

	STT
	Họ và tên
	Giới tính
	Ngày tháng năm sinh
	Quốc tịch
	Thông tin hộ chiếu
	Thông tin visa

	Số hộ chiếu
	Giá trị sử dụng

(từ ngày/tháng/năm đến ngày/ tháng/năm)
	Số Visa
	Giá trị sử dụng

(từ ngày/tháng/năm đến ngày/ tháng/năm)

	1

	2

	3

(Tên cơ quan/ đơn vị) kính đề nghị UBND tỉnh xem xét, chấp thuận./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Ngoại vụ;

- ………..;

- Lưu:
	Thủ trưởng cơ quan/đơn vị

(Ký, đóng dấu)

Mẫu số 01/R
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐI NƯỚC NGOÀI VỀ VIỆC RIÊNG
Kính gửi: ..................................................................

1. Thông tin cá nhân:

Họ và tên:……………………………………….….........…………....... ( Nam/  ( Nữ

Ngày, tháng, năm sinh:……………………………………..............................................

Số hộ chiếu:………………....…Ngày cấp:……………Nơi cấp:………….............…...

Chức vụ: ……………………………………………………….....( là Đảng viên

     …………………………………………………………( không là Đảng viên

Đơn vị công tác: ……………………………………...............………………………….

2. Địa chỉ nơi đến: …………………….........………………………………………........

………………………………………………………………….…………………............

3. Thời gian:
Từ:
ngày…..tháng …..năm…….....

Đến:
ngày…..tháng…...năm…….....

4. Phương tiện:

- Xuất cảnh:……………………………………………………...…………

- Nhập cảnh:…………………………………………….....……………….

5. Mục đích chuyến đi:

( Thăm thân nhân:

Mối quan hệ: ………………………………………………………..............

Địa chỉ, số điện thoại liên hệ của thân nhân: ………………………………

…………………………………………………………………………….....

( Tham quan, du lịch theo tour

( Nghiên cứu, học tập

( Tham quan, du lịch tự do
(*)
( Mục đích khác (ghi rõ)................

........................................................

6. Kinh phí chuyến đi:
( Tự túc

( Tổ chức, cá nhân mời đài thọ một phần

( Tổ chức, cá nhân mời đài thọ toàn phần:

Tên tổ chức, cá nhân mời đài thọ (nếu có, kèm theo thư mời): ………………….................

………………………………………………………………….…………………................

  Đồng Nai, ngày…….tháng…..năm 20......

         Ý kiến của Thủ trưởng đơn vị

              Người làm đơn

(Ký tên, đóng dấu)                                   (Ký tên, ghi rõ họ và tên)

· Ghi chú:

a) Nơi gửi:

- UBND tỉnh Đồng Nai: Với các trường hợp là Phó Giám đốc Sở, Phó trưởng các ban, ngành cấp tỉnh và tương đương trở lên;

- Sở Ngoại vụ tỉnh Đồng Nai: Không thuộc đối tượng nêu trên;

b) Địa chỉ nơi đến: Chi tiết ít nhất đến địa phương cấp tỉnh hoặc tương đương;

c) Hồ sơ kèm theo:

( Ý kiến/văn bản chấp thuận của đơn vị quản lý trực thuộc UBND tỉnh;

( Lịch trình chương trình tour, phải có chữ ký của cá nhân xin đi nước ngoài trên các trang của chương trình.

(*) Trường hợp đi nước ngoài với chương trình tự do, không theo các tour thiết kế sẵn, người đi nước ngoài cần điền vào mẫu (Biểu mẫu số 02 của Đơn này và ký, ghi rõ họ tên).
Mẫu số 02/BCĐV
	CƠ QUAN CHỦ QUẢN

TÊN ĐƠN VỊ

Số:             /BC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng      năm

MẪU BÁO CÁO

Kết quả tiếp đoàn vào có yếu tố người nước ngoài tại tỉnh Đồng Nai

1. Đơn vị tiếp đoàn:...................................................................................................;

2. Văn bản chấp thuận tiếp đoàn vào làm việc:

	Cơ quan ban hành
	Số  hiệu, ngày ký
	Nội dung
	Thời gian tiếp đoàn
	Địa điểm làm việc

3. Thành phần tiếp đoàn vào làm việc:

- Ông/bà:………………….; chức danh:…………….; đơn vị:…………................;

4. Thành phần đoàn vào làm việc:

- Ông/bà:…………; năm sinh:………; Hộ chiếu số:………….; Quốc tịch:………;

5. Mục đích đoàn vào làm việc:

a. ⁮ Hội thảo;

b. ⁮ Tham quan và làm việc;

c. ⁮ Thực hiện dự án;

d. ⁮ Nghiên cứu khoa học;

e. ⁮ Mục đích khác.

6. Nội dung chương trình làm việc:

a. ⁮ Đúng nội dung chương trình đã đăng ký;

b. ⁮ Những phát sinh so với nội dung chương trình đã đăng ký.

- ……………………………………………………………………………………..;
7. Thực hiện quy định của pháp luật Việt Nam:

a. ⁮ Tốt;

b. ⁮ Phát sinh và giải quyết.

8. Những kết quả đạt được trong quá trình tiếp đoàn vào:……………..............;

9. Nhận xét, đánh giá kết quả đoàn vào:………………………………………....;

10. Đề xuất, kiến nghị:……………………………………………………………..;

	Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Ngoại vụ (b/c);

- Đơn vị tiếp đoàn;

- Lưu: VT.
	TÊN CƠ QUAN BAN HÀNH

       Xác nhận
     Họ và tên

Mẫu số 03/BC
	TÊN CƠ QUAN CẤP TRÊN

TÊN CƠ QUAN

Số:             /BC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng      năm

BÁO CÁO

KẾT QUẢ CHUYẾN ĐI NƯỚC NGOÀI

1. Họ và tên:………………………………Năm sinh:………; Nam     ; Nữ

2. Chức vụ:…………………………Cơ quan:……………………………………

3. Quyết định chấp thuận cho đi nước ngoài:

	Cơ quan ban hành
	Số hiệu, ngày ký
	Quốc gia, vùng, lãnh thổ đến
	Thời gian thực hiện chuyến đi (ngày, tháng, năm)
	Kinh phí (tự túc, đài thọ, ngân sách, nguồn quỹ của doanh nghiệp)

	Từ ngày
	Đến ngày

4. Thành phần đoàn:

a. Cá nhân:                          b. Tập thể:                      c. Số người cùng đi:

5. Mục đích và mục tiêu chuyến đi:

5.1. Mục đích chung:                 a.         Việc công                b.          Việc riêng

5.2. Mục tiêu cụ thể:

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...

6. Thực hiện chuyến đi bằng hộ chiếu:

a. Công vụ:           b. Phổ thông:                  c. Số hộ chiếu:

7. Nội dung, chương trình làm việc:

	TT
	Nước đến
	Tên, địa chỉ nơi đến
	Thời gian (từ ngày …đến ngày…)
	Nội dung làm việc
	Kết quả (đạt, chưa đạt, không đạt)

	1

	2

8. Những phát sinh so với nội dung, chương trình đăng ký được quyết định:

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

9. Thực hiện quy định của pháp luật Việt Nam:

a.            Tốt

b.            Phát sinh và giải quyết:………………………………………...............

…..………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………

10. Thực hiện quy định của nước đến:…………………………………………

a.           Tốt

b.            Phát sinh và giải quyết:………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

11. Những kết quả cụ thể đạt được trong chuyến đi:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………....

12. Nhận xét, đánh giá hiệu quả chuyến đi:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………....

13. Ý kiến đề nghị:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………....

       NGƯỜI ĐI NƯỚC NGOÀI                                             THỦ TRƯỞNG

             (Ký ghi rõ họ và tên)

Nơi nhận:

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Sở Ngoại vụ;

- Cơ quan…

- Lưu…